超越系列 微量和超微量天平
XP / XS 型号 - 第 1 部分
操
作
说
明
书
XP/XS 微量和超微量天平概观

6.1	 选件
您可以用梅特勒-托利多供应的选件来增加天平的功能。有下列选件可供使用：
描述 订货号
打印机
RS-P25 紧凑型打印机 RS232C （提供日语，中文和俄语） 12122627
RS-P42 打印机，通过 RS232C 接口与天平相连 00229265
接口选件
BT Option: 多点蓝牙接口选件，可连接多个具有蓝牙接口的外围设备 11132530
BTS Option：单点蓝牙接口选件，可连接1个具有蓝牙接口的打印机 (BT-P42) 或其他外围
设备
11132535
以太网 Option：天平以太网接口选件，可连接以太网 11132515
PS/2 Option：天平 PS/2 接口选件，可连接键盘或条形码阅读器 11132520
RS232C Option：天平 RS232C 接口选件，可连接打印机，计算机或滴定仪 11132500
LocalCAN Option：天平 LocalCAN 接口选件，可连接多个具有 LocalCAN 接口的外围设备 11132505
MiniMettler Option：天平 MiniMettler 接口选件 11132510
USB - RS232 转换器电缆线 11103691
e-Link IP65 EBO1：以太网与 e-Link 网络相连，具有 IP65 保护等级 11120003
RS232C 接口电缆
RS9 - RS9 (m/f): 连接具有 RS232 接口的打印机或计算机的连接电缆线，长度 = 1 m 11101051
RS9 - RS25 (m/f): 计算机 （IBM XT 或兼容）的连接电缆，长度 = 2 m 11101052
RS9 - RS9 (m/m): 带有 DB9 插座 (f) 的连接电缆，长度 = 1 m 21250066
LocalCAN 接口的电缆
LC - RS9: LocalCAN-RS232C/DB9f 电缆，长度 = 2 m 00229065
LC - RS25：LocalCAN-RS232C/DB25f/m 电缆，长度 = 2 m 00229050
LC - RS open：MT ComBus 系统的连接电缆，长度 = 4 m 21900640
LC - CL：梅特勒-托利多 CL 接口 （5-针）设备的连接电缆，长度 = 2 m 00229130
LC - LC03：LocalCAN 的延长电缆线，长度 = 0.3 m 00239270
LC - LC2：LocalCAN 的延长电缆线，长度 = 2 m 00229115
LC - LC5：LocalCAN 的延长电缆线，长度 = 5 m 00229116
LC - LCT：LocalCAN 的电缆支线 （T 形连接器） 00229118
MiniMettler 接口的电缆
MM - RS9f：MiniMettler 接口的 RS232C 连接电缆，长度 = 1.5 m 00229029
	 选件和备件
27
描述 订货号
显示操作终端电缆
显示操作终端延长电缆，长度 = 4.5 m 11600517
辅助显示屏
RS/LC-BLD 台式背亮液晶辅助显示屏，168 mm 00224200
感应器
ErgoSens，外接红外感应器 11132601
LC-I/O 中继接口
中继接口，最多可控制天平的 8 台外部设备 21202217
LC 开关箱
最多可将带 LocalCAN 接口的 3 台天平与一台 打印机相连 00229220
脚踏开关
辅助脚踏开关，为天平提供可选功能 （Aux 1，Aux 2） 11106741
LC-FS 具有 LocalCAN 接口的可选择功能的脚踏开关 00229060
通用去静电装置
通用 U 形去静电装置，其中包括一个 U 形电极和电源 11107767
选件：通用 U 形去静电电极* 11107764
*	通用去静电装置电源，配合通用 U 形去静电电极 (11107764) 使用 11107766
滤纸称量组件
适用于 XP/XS/MX/UMX 天平 ∅ 110 mm 00211227
适用于 XP/XS/MX/UMX 天平 ∅ 47 mm 和 ∅ 70 mm 11122136
选件和备件
28
描述 订货号
天平漏斗组件
适用于 XP/XS/UMX/MX 天平 00211220
显示操作终端的墙式固件 11132665
IP54 保护外壳
IP54 保护外壳，用于交流适配器 11132550
秤盘
秤盘 ∅ 15.7 mm，铬镍钢 X5CrNi 18-10 11100437
条形码阅读器
RS232C 条形码阅读器（不提供交流适配器和电力电缆） 21901297
RS232C 条形码阅读器 - 无线连接（不提供交流适配器和电力电缆） 21901299
还可订购：	 5 V 交流适配器 （适用于 21901297） 21901311
	 12 V 交流适配器 （适用于 21901299） 21901312